公 告                        令和７年５月２３日

大健公告第１２８号

                              ダイワボウ健康保険組合

理事長 西川 浩史

理事および監事の就職について

 ダイワボウ健康保険組合理事および監事として下記のとおり就職があったので公告する。

記

就職した理事（選定）

氏 名 所  属  事  業  所 就職年月日

南城 秀樹 大和紡績株式会社  令和７年５月２３日

就職した監事（互選）

氏 名 所  属  事  業  所 就職年月日

松尾 雄基 大和紡績株式会社  令和７年５月２３日

以 上

（4-4とじ）（補選７)